BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

TRUNG ƯƠNG – NHA TRANG

Số:        TB-CĐSPTWNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Khánh Hòa, ngày 14 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Thay đổi hình thức thi kết thúc học phần học kỳ II, năm học 2020 – 2021

Khóa 2019, 2020

Trước diễn biến phức tạp của dịch Covid – 19, Trường CĐSP Trung ương – Nha Trang điều chỉnh hình thức thi kết thúc học phần học kỳ II, năm học 2020 – 2021 của khóa 2019, 2020 như sau:

	Stt
	Khóa
	Lớp
	Tên học phần
	Loại học phần
	Hình thức thi cũ
	Hình thức thi điều chỉnh
	Ghi chú

	1

	TA7
	Kỹ năng viết 3
	LT+TH
	Tự luận
	Tự luận trực tuyến
	Bài làm trên máy tính

	2

	Tiếng Nga
	LT+TH
	Trắc nghiệm giấy

	Trắc nghiệm trực tuyến
	Thi trên google forms

	3

	N25
	Lịch sử AN thế giới
	LT
	Trắc nghiệm máy tính
	Trắc nghiệm trực tuyến

	4

	PP dạy học âm nhạc bậc THCS
	LT-TH
	Vấn đáp
	Bài tập thu hoạch

	6
	2019
	T19
	Bóng chuyền và PPGD
	TH
	Bảo vệ kế hoạch
	Bài tập thu hoạch

	5

	Bóng đá và PPGD
	TH
	Bảo vệ kế hoạch
	Bài tập thu hoạch

	7

	Đá cầu và PPGD
	TH
	Bảo vệ kế hoạch
	Bài tập thu hoạch

	8

	Bóng bàn và PPGD
	TH
	Bảo vệ kế hoạch
	Bài tập thu hoạch

	9

	D15
	GD trẻ khiếm thị
	LT
	Vấn đáp
	Bài tập thu hoạch

	10

	PPDH 1 số môn học ở tiểu học
	LT
	Tự luận
	Bài tập thu hoạch

	11

	M24
	PP tự học và NCKH
	LT
	Tự luận
	Bài tập thu hoạch

	12

	PP giáo dục MN 4
	LT
	Bảo vệ kế hoạch
	Bài tập thu hoạch

	13

	Cả khóa
	Tư tưởng HCM
	LT
	Tự luận
	Bài tập thu hoạch

	14
	2020
	M25
	Sự học và phát triển TLTE 2
	LT
	Tự luận
	Bài tập thu hoạch

	15

	CT GDMN và GDHMN
	LT
	Tự luận
	Bài tập thu hoạch

	16

	Tổ chức hoạt động chủ đạo cho trẻ MN
	LT
	Bảo vệ kế hoạch
	Bài tập thu hoạch

· Ghi chú:
· Sinh viên xem hướng dẫn thi tại địa chỉ tinchi.sptwnt.edu.vn:81
· Học phần Kỹ năng đọc 3 (TA7) giữ nguyên hình thức thi, sẽ tổ chức khi SV quay trở lại trường học tập.
	Nơi nhận:

- Các khoa;

- SV khóa 2019, 2020;

- Lưu: VT, PĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Tuyết Lan

PAGE
1